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Selia e shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar "Centi Tours Logistic C !' sh.p.k 
eshte ne adresen: 
Lagjja nr. 11 .. Rruga Agustin Serreqi, Kati i 2-te, Pallati nr. 4158, Zona Kadastrale 8514. 
siper Taverna Kalase 

Neni 2 
Selia 

Ne baze te Ligjit Nr.9901, dt.14.04.2008 "Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare" 
si dhe Ligjit Nr.9723, dt.03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Biznesit" 
themelojme me vullnetin tone te lire Shoqerine tregetare me pergjegjesi te 
kufizuar, me emertimin "Centi Tours Logistic G "sh.p.k 

l. Gentjan Kacmoli, shtetas shqiptar, i datelindjes 02.03.1987 , lindur ne 
Shijak, banues ne Shijak, madhor me zotesi te plote per te vcpruar, 
mbajtes i leternjoftimit me Nr. 170302016U 

Sot ne Durres me date 07.02.2022 themeluesit qe firmosin me poshte: 

Neni 1 
Formimi 

"Centi Tours Logistic C " SH.P.K 

i Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar 

Akt Themelimi 



.. ' 
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Ky kapital do te ngurtesohet ne banke mbasi shoqeria te rregjistrohet ne QKB 

1. Gentjan Kacmoli, ne masen 100% (Njeqind perqind) · 

Kapitali fillestar i shoqerise "Centi Tours Logistic G " sh.p.k eshte 100.000 leke 
dhe i perbere nga 1 kuote sipas kontributit te ortakeve si me poshte: 

Neni 5 
Kapitali i Shoqerise 

I. Aktivitet ne fushen e transportit:transport i pasagjereve dhe mallrave si brenda 
e jashte Shqiperise, per llogari te vet dhe per llogari te tc tretcve. Ushtrimi i 
aktiviteteve ne fushen e turizmit dhe te udhetimevc e transportit turistik. 
2. Organizirnin e udhetimeve dhe pushimeve individuale ose kolektive per 

shtetasit shqiptar dhe te huaj brenda dhe jashte vendit dhe nderrnjetesimin per 
shitjen c produkteve turistike ne te gjitha formate tij. 
3. Sherbime qe mund te ofrohen ne rastin e udhetimeve dhe pushimeve si: 
Rezervimi i vcndeve te fJetjes ne njesite akomoduese turistike si hotele, vila etj. 
Rczervimi dhc shitja e biletave per linjat ajrore dhe dctare etj. Rezervimi i 
vendeve, rnjcteve te transport it turistikc. Venja ne dispozicion me qera pjesore ose 
totale e ketyrc mjeteve. Porositja e ushqirnit ne restorante turistike. 
4. Organizimi i vizitave ne qytcte, muze, monumente historike-kulturore, natyre 
etj. 
5. Sherbime guide dhe i perkthyesve etj. 
6. Dhenia e inforrnacioneve per turizern, udhetime, objekte socialkulturore etj. 
7. Nderrnjetesim me shitesit krycsore ne produktet turistik. 
8. lmportc - Eksporte 

Neni 4 
Objekti i Veprirntarise 

Objekti i veprimtarise se shoqerise "Centi Tours Logistic C " sh.p.k eshte: 

Kohezgjatja e veprirntarise se shoqerise me pergjegjesi tc kufizuar "Centi Tours 
Logistic G " sh.p.k eshte pa afat nga momenti i regjistrimit te saj prane QKB 
DURR ES. 

Neni 3 
Kohezgjatja 
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Gentjan Kacmoli 

Ortaku: 

Ky akt themelimi hyn ne fuqi diten e rregjistrimit te shoqerise me pergjegjesi te 
kufizuar "Centi Tours Logistic G" sh.p.k ne QKB ne kete <lite shoqeria "Centi 
Tours Logistic C" sh.p.k njihet si person juridik. 

Neni 9 
Te gjitha mosmarreveshjet me persona fizike ose juridike si dhe me organet 
shteterore zgjidhen me mirekuptim, me ane te dispozitave te ketij akti.statuti si 
dhe legjislacionit shqiptar dhe kur keto mjete nuk japin rezultat atehere zgjidhen 
me Cjykate. 

Neni8 
Veprimtarine e saj shoqeria do ta zhvilloje ne perputhje me iegjislacionin 
shqiptar. 

Organizimi i shoqerise, marredheniet me persona fizike e juridike, vendas apo te 
huaj, shprehen ne Status qe bashke me Aktin eThemelimit jane dokumentat baze 
te veprimtarise dhe sherbejne per zhvillimin e marredhenieve ne kete shoqeri. 

Neni 7 

Organet drejtuese te shoqerise "Centi Tours Logistic C "sh.p.k jane: 
• Asambleja e Ortakeve, organi me i larte vendimmarres. 
• Administrator eshte z. Gentjan Kacmoli. 
• Kohezgjatja e adrninistratorit eshte 5 vjet. 

Neni6 
Organet e Shoqerise dhe Asambleja 

Kapitali fillestar eshte i nenshkruar dhe shlyer teresisht nga therneluesi, ai mund 
te ndryshoje sipas vendimit qe mund te marrin ortaket , por asnjehere nuk mund 
te pakesohet nen nivelin e kapitalit themeltar. Do te ngurtesohet ne banke mbasi 
shoqeria te rregjistrohet ne Q.K.B. 
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